

ACHIZITIE PACHET TONERE

I.D.: 100925150

Data publicarii	29.07.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.737,82 RON - 1.737,82 RON

Descriere: Cartus laser Premium Xerox 3020/3025 CANTITATE 5 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 542 CARTUS LASER ORINK 283A CANTITATE 4 PRET UNITAR FARA TVA 63,03 PRET TOTAL FARA TVA 252,12 DRUM PANTUM 410 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 336,13 PRET TOTAL FARA TVA 336,13 CARTUS LASER PREMIUM XEROX 3250 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 108,4 CABLU ALIMENTARE CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 12,61 PRET TOTAL FARA TVA 12,61 CABLU USB IMPRIMANTA 3M CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 13,45 PRET TOTAL FARA TVA 13,45 REFIL PANTUM TN-411X CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 193,28 PRET TOTAL FARA TVA 193,28 CARTUS LASER BROTHER TN650 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 108,4 DRUM BROTHER 3300 - TN750 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 108,4 CARTUS LASER HP OR-H2612A CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 63,03 PRET TOTAL FARA TVA 63,03 TOTAL FARA TVA 1737,82
